ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1486/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловАнглийский
язык История Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французски

й язык
Правоведени

е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Гражданское право

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 3719294 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 70

Э - 82
Э

85
Э 237

1.1.1.2. 4136013 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 89

Э - 79
Э

68
Э 236

1.1.1.3. 4007513 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 73

Э - 80
Э

81
Э 234

1.1.1.4. 4930760 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 66

Э - 84
Э

83
Э 233

1.1.1.5. 3806414 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 82

Е - 74
Э

77
Э 233

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000049650)

1.1.1.6. 3975803 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 75

Э - 73
Э

85
Э 233

1.1.1.7. 4907739 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 5 - - - - 79

Е - 75
Э

74
Э 233

1.1.1.8. 3698957 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 66

Э - 80
Э

83
Э 229

1.1.1.9. 5082851 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 64

Э - 80
Э

84
Э 228

1.1.1.10. 5027727 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 51

Э - 87
Э

87
Э 225

1.1.1.11. 5029455 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 74

Э - 77
Э

74
Э 225

1.1.1.12. 4631565 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 46

Э - 90
Э

87
Э 223

1.1.1.13. 4472936 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 71

Э - 80
Э

72
Э 223

1.1.1.14. 3806583 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 75

Э - 66
Э

81
Э 222

1.1.1.15. 4264696 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 53

Э - 80
Э

88
Э 221

1.1.1.16. 5001068 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 57

Э - 78
Э

86
Э 221

1.1.1.17. 5230851 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 68

Э - 71
Э

81
Э 220

1.1.1.18. 3664613 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 56

Э - 81
Э

80
Э 217

1.1.1.19. 4974716 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 57

Э - 73
Э

81
Э 211

1.1.1.20. 4483075 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 63

Э - 77
Э

70
Э 210

1.1.1.21. 4438986 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 51

Э - 69
Э

78
Э 198

1.1.1.22. 3898193 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 52

Э - 62
Э

83
Э 197

1.1.1.23. 4617815 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 52

Э - 72
Э

69
Э 193

1.1.1.24. 4121453 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 61

Э - 67
Э

65
Э 193

1.1.1.25. 4879354 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 62

Э - 59
Э

72
Э 193

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000049650)

1.1.1.26. 4694640 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 50

Э - 68
Э

66
Э 184

1.1.1.27. 5103474 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 50

Э - 48
Э

83
Э 181

1.1.1.28. 4316235 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 52

Э - 68
Э

59
Э 179

1.1.1.29. 5025530 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 51

Э - 56
Э

69
Э 176

1.1.1.30. 4992785 Российская
Федерация 13 от 26.09.2025 - - - - - 58

Э - 47
Э

47
Э 152

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000049650)